
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 2403038A

Luogo Cerignola  [Foggia - Puglia]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LORENZIS Orlando - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Di Carlo Romeo

1Di Gianni Rocco

2
Lauriero Giovanni

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Di Carlo Romeo 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.25 2112 1785 2122 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1969

2 2 CM Di Gianni Rocco 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.00 2017 1929 2123 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 1 1959

3 3 2N Lauriero Giovanni 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.75 1704 1807 2001 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 2008

4 4 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.25 2065 1989 2085 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1995

5 5 CM Ciavarra Luigi 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1963 1977 2073 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1977

6 6 CM Martire Ruggiero 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 5.25 2077 1967 2063 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1999

7 7 CM Santeramo Domenico 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 5.00 2059 1957 2231 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1995

8 8 1N Carla ' Christian 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.50 1938 1862 1957 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 2001

9 9 CM Rizzo Giovambattista2.0 ITA 10.0010.006.50 3.75 1975 2011 2012 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1963

10 10 CM Iafelice Vincenzo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 4.75 2090 1987 1988 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 1982

11 11 1N Chieppa Giuseppe 2.0 ITA 10.5010.506.50 5.25 1836 1911 1912 4 0 4 0 2 0 2 0 2 0 2 0 0 1 2006

12 12 1N Lanzilotta Giacomo 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.50 1871 1774 1899 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1973

13 13 1N Pelyushenko Vladyslav2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 3.50 1740 1631 1682 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1973

14 14 1N Calia Carlo 1.5 ITA 10.5010.507.00 3.50 1845 2007 1920 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2007

15 15 1N Popolizio Vito 1.5 ITA 11.0011.007.00 3.50 1820 1915 1829 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 0 1 2005

16 16 CM Rubillo Vincenzo 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.00 1905 1762 1763 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1971

17 17 2N D 'adamo Arturo 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.25 1775 1926 1734 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1954

18 18 2N Fortunato Roberto 1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1711 1926 1926 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1996

19 19 1N Carretta Nunzio 0.5 ITA 11.5011.508.00 1.25 1833 2047 1726 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1971

20 20 CM Ariete Gerardo 0.5 ITA 11.5011.508.00 1.00 1971 1975 1654 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1955

21 21 NC Del Tito Luca 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1399 1740 1547 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2003

22 22 2N Gravina Luca 0.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 1713 1805 1070 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1982
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 CM Ariete Gerardo ITA PUG TA 1971 1975 1654 1955 M 805246 105808

14 1N Calia Carlo ITA PUG BA 1845 2007 1920 2007 M 28535472 188474

8 1N Carla ' Christian ITA PUG BA 1938 1862 1957 2001 M 884855 147779

19 1N Carretta Nunzio ITA PUG FG 1833 2047 1726 1971 M 820130 123753

11 1N Chieppa Giuseppe ITA PUG BT 1836 1911 1912 2006 M 2858148 168734

5 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 1963 1977 2073 1977 M 805360 127517

17 2N D 'adamo Arturo ITA PUG TA 1775 1926 1734 1954 M 830321 105809

21 NC Del Tito Luca ITA PUG FG 1399 1740 1547 2003 M 23416149 205458

1 CM Di Carlo Romeo ITA PUG FG 2112 1785 2122 1969 M 806897 106160

2 CM Di Gianni Rocco ITA PUG FG 2017 1929 2123 1959 M 808547 106159

18 2N Fortunato Roberto ITA PUG BA 1711 1926 1926 1996 M 28548698 151707

22 2N Gravina Luca ITA PUG TA 1713 1805 1070 1982 M 889482 137473

10 CM Iafelice Vincenzo ITA EMI BO 2090 1987 1988 1982 M 810541 106164

12 1N Lanzilotta Giacomo ITA PUG BA 1871 1774 1899 1973 M 2860231 112409

3 2N Lauriero Giovanni ITA PUG BA 1704 1807 2001 2008 M 28565070 195323

6 CM Martire Ruggiero ITA PUG BT 2077 1967 2063 1999 M 2806806 147933

13 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1740 1631 1682 1973 M 805963 126071

15 1N Popolizio Vito ITA PUG BA 1820 1915 1829 2005 M 2877312 176264

9 CM Rizzo GiovambattistaITA PUG BA 1975 2011 2012 1963 M 807133 109380

16 CM Rubillo Vincenzo ITA PUG FG 1905 1762 1763 1971 M 859915 102339

7 CM Santeramo Domenico ITA PUG BT 2059 1957 2231 1995 M 852589 133664

4 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2065 1989 2085 1995 M 854530 134805
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Di Carlo Romeo 3.5 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 18 B 1 | 17 N 1 | 11 B Â½ | 0

2 2 CM Di Gianni Rocco 3.0 ITA | 14 N 1 | 0 0 | 8 B Â½ | 20 N 1 | 5 B Â½ | 0

3 3 2N Lauriero Giovanni 3.0 ITA | 16 B 1 | 12 N Â½ | 22 B 1 | 13 N Â½ | 0 0 | 0

4 4 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA | 0 0 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 7 N Â½ | 0

5 5 CM Ciavarra Luigi 2.5 ITA | 6 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 14 B 1 | 2 N Â½ | 0

6 6 CM Martire Ruggiero 2.5 ITA | 5 N 1 | 14 B 0 | 10 N Â½ | 0 0 | 20 B 1 | 0

7 7 CM Santeramo Domenico 2.5 ITA | 19 N 1 | 9 B 1 | 0 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 1

8 8 1N Carla ' Christian 2.5 ITA | 11 N Â½ | 15 B Â½ | 2 N Â½ | 0 0 | 17 B 1 | 0

9 9 CM Rizzo Giovambattista 2.0 ITA | 10 B Â½ | 7 N 0 | 4 B Â½ | 19 N 1 | 0 0 | 0

10 10 CM Iafelice Vincenzo 2.0 ITA | 9 N Â½ | 0 0 | 6 B Â½ | 4 N Â½ | 19 B Â½ | 0

11 11 1N Chieppa Giuseppe 2.0 ITA | 8 B Â½ | 17 N Â½ | 0 0 | 15 B Â½ | 1 N Â½ | 0

12 12 1N Lanzilotta Giacomo 2.0 ITA | 0 0 | 3 B Â½ | 16 N Â½ | 0 0 | 22 B 1 | 1

13 13 1N Pelyushenko Vladyslav 2.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 1 | 0 0 | 3 B Â½ | 21 N Â½ | 0

14 14 1N Calia Carlo 1.5 ITA | 2 B 0 | 6 N 1 | 20 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 0

15 15 1N Popolizio Vito 1.5 ITA | 1 B 0 | 8 N Â½ | 17 B Â½ | 11 N Â½ | 0 0 | 0

16 16 CM Rubillo Vincenzo 1.5 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 12 B Â½ | 22 N 1 | 0 0 | -1

17 17 2N D 'adamo Arturo 1.0 ITA | 0 0 | 11 B Â½ | 15 N Â½ | 1 B 0 | 8 N 0 | 0

18 18 2N Fortunato Roberto 1.0 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | -2

19 19 1N Carretta Nunzio 0.5 ITA | 7 B 0 | 4 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 10 N Â½ | 0

20 20 CM Ariete Gerardo 0.5 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 14 N Â½ | 2 B 0 | 6 N 0 | 0

21 21 NC Del Tito Luca 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 B Â½ | 1

22 22 2N Gravina Luca 0.0 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 3 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 0
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CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 CM Ariete Gerardo ITA 1971 4 0.50 1.98 -1.48 1975.501654 1955 M 805246 105808

14 1N Calia Carlo ITA 1845 4 1.50 1.15 0.35 2007.001920 2007 M 28535472 188474

8 1N Carla ' Christian ITA 1938 4 2.50 2.41 0.09 1862.001957 2001 M 884855 147779

19 1N Carretta Nunzio ITA 1833 4 0.50 0.91 -0.41 2047.251726 1971 M 820130 123753

11 1N Chieppa Giuseppe ITA 1836 4 2.00 1.63 0.37 1911.251912 2006 M 2858148 168734

5 CM Ciavarra Luigi ITA 1963 4 2.50 1.91 0.59 1977.502073 1977 M 805360 127517

17 2N D 'adamo Arturo ITA 1775 4 1.00 1.26 -0.26 1926.501734 1954 M 830321 105809

1 CM Di Carlo Romeo ITA 2112 4 3.50 3.48 0.02 1785.502122 1969 M 806897 106160

2 CM Di Gianni Rocco ITA 2017 4 3.00 2.48 0.52 1929.252123 1959 M 808547 106159

18 2N Fortunato Roberto ITA 1711 2 1.00 0.54 0.46 1926.001926 1996 M 28548698 151707

22 2N Gravina Luca ITA 1713 4 0.00 1.51 -1.51 1805.001070 1982 M 889482 137473

10 CM Iafelice Vincenzo ITA 2090 4 2.00 2.53 -0.53 1987.501988 1982 M 810541 106164

12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1871 3 2.00 1.88 0.12 1774.001899 1973 M 2860231 112409

3 2N Lauriero Giovanni ITA 1704 4 3.00 1.46 1.54 1807.252001 2008 M 28565070 195323

6 CM Martire Ruggiero ITA 2077 4 2.50 2.57 -0.07 1967.252063 1999 M 2806806 147933

13 1N Pelyushenko VladyslavITA 1740 3 1.50 1.63 -0.13 1631.751682 1973 M 805963 126071

15 1N Popolizio Vito ITA 1820 4 1.50 1.53 -0.03 1915.251829 2005 M 2877312 176264

9 CM Rizzo GiovambattistaITA 1975 4 2.00 1.79 0.21 2011.752012 1963 M 807133 109380

16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1905 3 1.50 2.06 -0.56 1762.671763 1971 M 859915 102339

7 CM Santeramo Domenico ITA 2059 3 2.50 1.90 0.6 1957.672231 1995 M 852589 133664

4 M Varvaglione Antonio ITA 2065 4 2.50 2.39 0.11 1989.252085 1995 M 854530 134805
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Del Tito Luca ITA 1399 0 0.00 0.10 0.4 0 1740.001547 2003 M 205458
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Popolizio Vito ITA 1820   |  1 CM Di Carlo Romeo ITA 2112 0 - 1

2 14 1N Calia Carlo ITA 1845   |  2 CM Di Gianni Rocco ITA 2017 0 - 1

3 3 2N Lauriero Giovanni ITA 1704   |  16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1905 1 - 0

4 5 CM Ciavarra Luigi ITA 1963   |  6 CM Martire Ruggiero ITA 2077 0 - 1

5 19 1N Carretta Nunzio ITA 1833   |  7 CM Santeramo Domenico ITA 2059 0 - 1

6 11 1N Chieppa Giuseppe ITA 1836   |  8 1N Carla ' Christian ITA 1938 Â½ - Â½

7 9 CM Rizzo Giovambattista ITA 1975   |  10 CM Iafelice Vincenzo ITA 2090 Â½ - Â½

8 13 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1740   |  18 2N Fortunato Roberto ITA 1711 0 - 1

9 4 M Varvaglione Antonio ITA 2065   |  0 - F

10 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1871   |  0 - F

11 17 2N D 'adamo Arturo ITA 1775   |  0 - F

12 20 CM Ariete Gerardo ITA 1971   |  0 - F

13 21 NC Del Tito Luca ITA 1399   |  0 - F

14 22 2N Gravina Luca ITA 1713   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Santeramo Domenico 1 ITA 2059   |  9 CM Rizzo Giovambattista 0.5 ITA 1975 1 - 0

2 12 1N Lanzilotta Giacomo 0 ITA 1871   |  3 2N Lauriero Giovanni 1 ITA 1704 Â½ - Â½

3 6 CM Martire Ruggiero 1 ITA 2077   |  14 1N Calia Carlo 0 ITA 1845 0 - 1

4 8 1N Carla ' Christian 0.5 ITA 1938   |  15 1N Popolizio Vito 0 ITA 1820 Â½ - Â½

5 17 2N D 'adamo Arturo 0 ITA 1775   |  11 1N Chieppa Giuseppe 0.5 ITA 1836 Â½ - Â½

6 4 M Varvaglione Antonio 0 ITA 2065   |  19 1N Carretta Nunzio 0 ITA 1833 1 - 0

7 20 CM Ariete Gerardo 0 ITA 1971   |  5 CM Ciavarra Luigi 0 ITA 1963 0 - 1

8 22 2N Gravina Luca 0 ITA 1713   |  13 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1740 0 - 1

9 1 CM Di Carlo Romeo 1 ITA 2112   |  0 - F

10 2 CM Di Gianni Rocco 1 ITA 2017   |  0 - F

11 18 2N Fortunato Roberto 1 ITA 1711   |  0 - F

12 10 CM Iafelice Vincenzo 0.5 ITA 2090   |  0 - F

13 16 CM Rubillo Vincenzo 0 ITA 1905   |  0 - F

14 21 NC Del Tito Luca 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Lauriero Giovanni 1.5 ITA 1704   |  22 2N Gravina Luca 0 ITA 1713 1 - 0

2 1 CM Di Carlo Romeo 1 ITA 2112   |  18 2N Fortunato Roberto 1 ITA 1711 1 - 0

3 2 CM Di Gianni Rocco 1 ITA 2017   |  8 1N Carla ' Christian 1 ITA 1938 Â½ - Â½

4 9 CM Rizzo Giovambattista 0.5 ITA 1975   |  4 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2065 Â½ - Â½

5 10 CM Iafelice Vincenzo 0.5 ITA 2090   |  6 CM Martire Ruggiero 1 ITA 2077 Â½ - Â½

6 14 1N Calia Carlo 1 ITA 1845   |  20 CM Ariete Gerardo 0 ITA 1971 Â½ - Â½

7 15 1N Popolizio Vito 0.5 ITA 1820   |  17 2N D 'adamo Arturo 0.5 ITA 1775 Â½ - Â½

8 16 CM Rubillo Vincenzo 0 ITA 1905   |  12 1N Lanzilotta Giacomo 0.5 ITA 1871 Â½ - Â½

9 7 CM Santeramo Domenico 2 ITA 2059   |  0 - F

10 5 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 1963   |  0 - F

11 11 1N Chieppa Giuseppe 1 ITA 1836   |  0 - F

12 13 1N Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1740   |  0 - F

13 19 1N Carretta Nunzio 0 ITA 1833   |  0 - F

14 21 NC Del Tito Luca 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1740   |  3 2N Lauriero Giovanni 2.5 ITA 1704 Â½ - Â½

2 17 2N D 'adamo Arturo 1 ITA 1775   |  1 CM Di Carlo Romeo 2 ITA 2112 0 - 1

3 4 M Varvaglione Antonio 1.5 ITA 2065   |  10 CM Iafelice Vincenzo 1 ITA 2090 Â½ - Â½

4 5 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 1963   |  14 1N Calia Carlo 1.5 ITA 1845 1 - 0

5 20 CM Ariete Gerardo 0.5 ITA 1971   |  2 CM Di Gianni Rocco 1.5 ITA 2017 0 - 1

6 11 1N Chieppa Giuseppe 1 ITA 1836   |  15 1N Popolizio Vito 1 ITA 1820 Â½ - Â½

7 19 1N Carretta Nunzio 0 ITA 1833   |  9 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 1975 0 - 1

8 22 2N Gravina Luca 0 ITA 1713   |  16 CM Rubillo Vincenzo 0.5 ITA 1905 0 - 1

9 7 CM Santeramo Domenico 2 ITA 2059   |  0 - F

10 6 CM Martire Ruggiero 1.5 ITA 2077   |  0 - F

11 8 1N Carla ' Christian 1.5 ITA 1938   |  0 - F

12 12 1N Lanzilotta Giacomo 1 ITA 1871   |  0 - F

13 18 2N Fortunato Roberto 1 ITA 1711   |  0 - F

14 21 NC Del Tito Luca 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Carlo Romeo 3 ITA 2112   |  11 1N Chieppa Giuseppe 1.5 ITA 1836 Â½ - Â½

2 2 CM Di Gianni Rocco 2.5 ITA 2017   |  5 CM Ciavarra Luigi 2 ITA 1963 Â½ - Â½

3 7 CM Santeramo Domenico 2 ITA 2059   |  4 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2065 Â½ - Â½

4 8 1N Carla ' Christian 1.5 ITA 1938   |  17 2N D 'adamo Arturo 1 ITA 1775 1 - 0

5 6 CM Martire Ruggiero 1.5 ITA 2077   |  20 CM Ariete Gerardo 0.5 ITA 1971 1 - 0

6 10 CM Iafelice Vincenzo 1.5 ITA 2090   |  19 1N Carretta Nunzio 0 ITA 1833 Â½ - Â½

7 21 NC Del Tito Luca 0 ITA 1399   |  13 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1740 Â½ - Â½

8 12 1N Lanzilotta Giacomo 1 ITA 1871   |  22 2N Gravina Luca 0 ITA 1713 1 - 0

9 3 2N Lauriero Giovanni 3 ITA 1704   |  0 - F

10 9 CM Rizzo Giovambattista 2 ITA 1975   |  0 - F

11 14 1N Calia Carlo 1.5 ITA 1845   |  0 - F

12 15 1N Popolizio Vito 1.5 ITA 1820   |  0 - F

13 16 CM Rubillo Vincenzo 1.5 ITA 1905   |  0 - F

14 18 2N Fortunato Roberto 1 ITA 1711   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 13 (2403038A)
Cerignola - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Di Carlo Romeo
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 2122 Media: 1785.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Popolizio Vito ITA 1820 292 0.85 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 18 2N Fortunato Roberto ITA 1711 401 0.92 1 2 2

4 N 17 2N D 'adamo Arturo ITA 1775 337 0.88 1 3 3

5 B 11 1N Chieppa Giuseppe ITA 1836 276 0.83 Â½ 3 3

3.48 3 3

2 Di Gianni Rocco
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2123 Media: 1929.25 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Calia Carlo ITA 1845 172 0.73 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 8 1N Carla ' Christian ITA 1938 79 0.61 Â½ 1 1

4 N 20 CM Ariete Gerardo ITA 1971 46 0.56 1 2 2

5 B 5 CM Ciavarra Luigi ITA 1963 54 0.58 Â½ 2 2

2.48 2 2

3 Lauriero Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 2001 Media: 1807.25 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1905 -201 0.24 1 1 1

2 N 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1871 -167 0.28 Â½ 1 1

3 B 22 2N Gravina Luca ITA 1713 -9 0.49 1 2 2

4 N 13 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1740 -36 0.45 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

1.46 2 2

4 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2085 Media: 1989.25 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 19 1N Carretta Nunzio ITA 1833 232 0.79 1 1 1

3 N 9 CM Rizzo Giovambattista ITA 1975 90 0.62 Â½ 1 1

4 B 10 CM Iafelice Vincenzo ITA 2090 -25 0.47 Â½ 1 1

5 N 7 CM Santeramo Domenico ITA 2059 6 0.51 Â½ 1 1

2.39 1 1
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5 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2073 Media: 1977.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Martire Ruggiero ITA 2077 -114 0.34 0 0 0

2 N 20 CM Ariete Gerardo ITA 1971 -8 0.49 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 14 1N Calia Carlo ITA 1845 118 0.66 1 2 2

5 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2017 -54 0.42 Â½ 2 2

1.91 2 2

6 Martire Ruggiero
CM ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2063 Media: 1967.25 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Ciavarra Luigi ITA 1963 114 0.66 1 1 1

2 B 14 1N Calia Carlo ITA 1845 232 0.79 0 1 1

3 N 10 CM Iafelice Vincenzo ITA 2090 -13 0.48 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 20 CM Ariete Gerardo ITA 1971 106 0.64 1 2 2

2.57 2 2

7 Santeramo Domenico
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2231 Media: 1957.67 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Carretta Nunzio ITA 1833 226 0.79 1 1 1

2 B 9 CM Rizzo Giovambattista ITA 1975 84 0.62 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2065 -6 0.49 Â½ 2 2

1.9 2 2

8 Carla ' Christian
1N ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1957 Media: 1862.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Chieppa Giuseppe ITA 1836 102 0.64 Â½ 0 0

2 B 15 1N Popolizio Vito ITA 1820 118 0.66 Â½ 0 0

3 N 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2017 -79 0.39 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 17 2N D 'adamo Arturo ITA 1775 163 0.72 1 1 1

2.41 1 1
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9 Rizzo Giovambattista
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 2012 Media: 2011.75 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Iafelice Vincenzo ITA 2090 -115 0.34 Â½ 0 0

2 N 7 CM Santeramo Domenico ITA 2059 -84 0.38 0 0 0

3 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2065 -90 0.38 Â½ 0 0

4 N 19 1N Carretta Nunzio ITA 1833 142 0.69 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.79 1 1

10 Iafelice Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1988 Media: 1987.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Rizzo Giovambattista ITA 1975 115 0.66 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 CM Martire Ruggiero ITA 2077 13 0.52 Â½ 0 0

4 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2065 25 0.53 Â½ 0 0

5 B 19 1N Carretta Nunzio ITA 1833 257 0.82 Â½ 0 0

2.53 0 0

11 Chieppa Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1912 Media: 1911.25 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Carla ' Christian ITA 1938 -102 0.36 Â½ 0 0

2 N 17 2N D 'adamo Arturo ITA 1775 61 0.58 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 1N Popolizio Vito ITA 1820 16 0.52 Â½ 0 0

5 N 1 CM Di Carlo Romeo ITA 2112 -276 0.17 Â½ 0 0

1.63 0 0

12 Lanzilotta Giacomo
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1899 Media: 1774.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 2N Lauriero Giovanni ITA 1704 167 0.72 Â½ 0 0

3 N 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1905 -34 0.45 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 22 2N Gravina Luca ITA 1713 158 0.71 1 1 1

1.88 1 1
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13 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1682 Media: 1631.75 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Fortunato Roberto ITA 1711 29 0.54 0 0 0

2 N 22 2N Gravina Luca ITA 1713 27 0.54 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 3 2N Lauriero Giovanni ITA 1704 36 0.55 Â½ 1 1

5 N 21 NC Del Tito Luca ITA 1399 Â½ 1 1

1.63 1 1

14 Calia Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 1920 Media: 2007.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2017 -172 0.27 0 0 0

2 N 6 CM Martire Ruggiero ITA 2077 -232 0.21 1 1 1

3 B 20 CM Ariete Gerardo ITA 1971 -126 0.33 Â½ 1 1

4 N 5 CM Ciavarra Luigi ITA 1963 -118 0.34 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.15 1 1

15 Popolizio Vito
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1829 Media: 1915.25 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Di Carlo Romeo ITA 2112 -292 0.15 0 0 0

2 N 8 1N Carla ' Christian ITA 1938 -118 0.34 Â½ 0 0

3 B 17 2N D 'adamo Arturo ITA 1775 45 0.56 Â½ 0 0

4 N 11 1N Chieppa Giuseppe ITA 1836 -16 0.48 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.53 0 0

16 Rubillo Vincenzo
CM ITA   Elo FIDE: 1905 Perf: 1763 Media: 1762.67 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Lauriero Giovanni ITA 1704 201 0.76 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1871 34 0.55 Â½ 0 0

4 N 22 2N Gravina Luca ITA 1713 192 0.75 1 1 1

5 0 0 F 1 1

2.06 1 1
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17 D 'adamo Arturo
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1734 Media: 1926.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 11 1N Chieppa Giuseppe ITA 1836 -61 0.42 Â½ 0 0

3 N 15 1N Popolizio Vito ITA 1820 -45 0.44 Â½ 0 0

4 B 1 CM Di Carlo Romeo ITA 2112 -337 0.12 0 0 0

5 N 8 1N Carla ' Christian ITA 1938 -163 0.28 0 0 0

1.26 0 0

18 Fortunato Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1926 Media: 1926.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1740 -29 0.46 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 1 CM Di Carlo Romeo ITA 2112 -401 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.54 1 1

19 Carretta Nunzio
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1726 Media: 2047.25 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Santeramo Domenico ITA 2059 -226 0.21 0 0 0

2 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2065 -232 0.21 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 CM Rizzo Giovambattista ITA 1975 -142 0.31 0 0 0

5 N 10 CM Iafelice Vincenzo ITA 2090 -257 0.18 Â½ 0 0

0.91 0 0

20 Ariete Gerardo
CM ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1654 Media: 1975.50 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 CM Ciavarra Luigi ITA 1963 8 0.51 0 0 0

3 N 14 1N Calia Carlo ITA 1845 126 0.67 Â½ 0 0

4 B 2 CM Di Gianni Rocco ITA 2017 -46 0.44 0 0 0

5 N 6 CM Martire Ruggiero ITA 2077 -106 0.36 0 0 0

1.98 0 0
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21 Del Tito Luca
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1547 Media: 1740.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 13 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1740 -341 0.12 Â½ 0 0

0.12 0 0

22 Gravina Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1070 Media: 1805.00 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1740 -27 0.46 0 0 0

3 N 3 2N Lauriero Giovanni ITA 1704 9 0.51 0 0 0

4 B 16 CM Rubillo Vincenzo ITA 1905 -192 0.25 0 0 0

5 N 12 1N Lanzilotta Giacomo ITA 1871 -158 0.29 0 0 0

1.51 0 0
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